

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	229	229	0	229	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	265	265	0	265	0	0	0	0	0
из них женщин	193	193	0	193	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тосненский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Тосненский историко-краеведческий музей (187020, г. Тосно, пр. Ленина, д. 47а)																							
1	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шлиссельбургский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Музей истории города Шлиссельбурга (187320, Кировский р-н, г. Шлиссельбург, Фабричный остров 2а)																							
9	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14 А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пикалевский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Пикалевский краеведческий музей (187600, г.Пикалево, ул. Советская, д.14)																							
17	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подпорожский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Подпорожский краеведческий музей (187740, г. Подпорожье, ул. Исакова, д.1)																							
22	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (27 А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приозерский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство"- Музей-крепость "Корела" (187760, г. Приозерск, Крепость "Корела")																							
31	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Методист музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (38)	Методист музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
40	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (41 A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (41 A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (44 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приютинский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство"- Литературно-художественный музей-усадьба "Приютино" (188710, Всеволожский район, п. Приютино, д.1)																							
49	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A (51 A)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (54 A)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (54 A)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (54 A)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Рабочий зеленого хозяйства				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A (63 A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A (63 A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A (66 A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Машинист (кочегар) котельной	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рождественский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство"- Музей усадьба "Рождествено" (188356, Гатчинский район, с. Рождествено)																							
69A	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (69 A)	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72A (71 A)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рождественский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство"- Музей усадьба "Рождествено" (188350, Временное размещение д. Батово д. 21)																							
73	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (74 A)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий специалист по пожар- ной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заведующий сектором музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сосновоборский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Сосновоборский художественный музей современного искусства (188540,г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 56 а.)																							
84	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суйдинский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Музей - усадьба "Суйда" (Гатчинский район, п. Суйда, ул. Центральная, д. 2)																							
89	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий специалист по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (93 А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Рабочий зеленого хозяйства				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тихвинский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Тихвинский историко-мемориальный и архитектурно-художественный музей(Кельи Житенные (187500, г. Тихвин ул. Тихвинская, №1)																							
98	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заведующий сектором музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 03А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Начальник хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тихвинский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Тихвинский историко-мемориальный и архитектурно-художественный музей Кельи Казенные (187500, г. Тихвин ул. Тихвинская, №1)																							
109 А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 А(1 09А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А(1 09А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 А(1 13А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А(1 15А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тихвинский мемориальный филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Государственный дом-музей Н.А. Римского-Корсакова																							
117	Машинист (кочегар) котельной	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 А	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 20A)																							
122	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 A(1 26A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(1 26A)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 A(1 30A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Волховский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство" - Музей истории города Волхова (187400, г. Волхов, Октябрьская наб., д. 27)																							
134	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Методист музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Уборщица служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
143	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вырский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Музей "Дом стационарного зрителя" (188356, Гатчинский р-н, д. Выра Большая пр., д. 32а)																							
144	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Методист музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Уборщица служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гатчинский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Историко-мемориальный музей - усадьба П.Е. Щербова (188350, Временное размещение д. Батово д. 21)																							
151	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ивангородский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Ивангородский музей (188540, Кингисеппский р-н город Ивангород Кингисеппское шоссе д. 6/1)																							
153	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 А	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 А(1 55А)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1 55А)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 А	Лектор (экскурсовод)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 А(1 60А)	Лектор (экскурсовод)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А(1	Лектор (экскурсовод)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60A)																							
163	Методист музея												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Начальник хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 А(1 67А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169 А(1 67А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170 А(1 67А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 А(1 67А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173 А(1 72А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 А(1 72А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176 А	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 А(1 76А)	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Изварский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Музей-усадьба Н.К. Рериха (188414, Волосовский р-н, п. Извара)																							
178	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180 А	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 А(1 80А)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182 А(1 80А)	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185 А(1 84А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186 А(1 84А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 А(1 84А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188 А	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189 А(1	Рабочий зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88А)																							
190	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кингисеппский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство"- Кингисеппский историко-краеведческий музей (188450, г. Кингисепп пр. Карла Маркса, д.1)																							
192	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Главный хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Хранитель фондов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197 А	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198 А(1 97А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 А(1 97А)	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 А(2 01А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Киришский филиал ГБУК ЛО "Музейнон агентство"- Киришский историко-краеведческий музей (187110, г. Кириши, пр. Ленина, д.42)																							
203	Заведующий филиалом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 А	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207 А(2 06А	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
208	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кобринский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Музей "Домик няни А.С. Пушкина" (Гатчинский р-н, д. Кобрино, д. 27)																							
209	Заведующий филиалом												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
210	Старший научный сотрудник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211	Смотритель музейный А													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Смотритель музейный А(2 11А)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Кассир												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
214	Сторож													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215	Дворник													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
216	Уборщик служебных помещений													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лодейнопольский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Лодейнопольский историко-краеведческий музей (187700, г. Лодейное Поле, ул. Ленина, д. 122)																							
217	Заведующий филиалом												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
218	Главный хранитель фондов												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
219	Хранитель фондов												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220	Младший научный сотрудник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Инженер												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Смотритель музейный													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лужский филиал ГБУК ЛО "Музейное агентство" - Лужский историко-краеведческий музей (188230, г. Луга, ул. Красной Артиллерии д.11а)																							
226	Заведующий филиалом												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
227	Главный хранитель фондов												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
228	Младший научный сотрудник												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
229	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Казырицкая Лариса Александровна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела безопасности
(должность)

(подпись)

Шигаева Анна Викторовна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Начальник отдела эксплуатации зданий и сооружений
(должность)

(подпись)

Недера Андрей Витальевич
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Нилова Татьяна Викторовна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Грекова Ирина Викторовна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кулешова Анжела Петровна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Захарова Надежда Николаевна
(ФИО)

26.12.2022 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

30.11.2022 г.
(дата)